
UnivIS - Raumplan
LU19/00.08

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

11:00 - 12:00

Tutorium
Schuhmann

14:15 - 15:45

PsyGru
Anderka

16:15 - 17:45

Begleitseminar zum
studienbegleitenden
Praktikum an
Gymnasien
(Gruppe
Kaiser-Heinrich-Gymnasium
Bamberg)

Flegler

Di

10:15 - 11:45

Arabische
Lektüreübung zum
Seminar: "Islam in
Russland"

Franke

10:15 - 11:45

Arabische
Lektüreübung zum
Seminar
"Muslimische
Jugend"

Franke

16:00 - 18:00

Latein:
Sprachpraxis 3:
Latein 3

Bühner

Mi

14:00 - 16:00

Begleitseminar zum
fachdidaktischen
Praktikum

Lang

18:00 - 20:00

Forschungsseminar
und
Betreuungsübung

Jansohn

Do

12:00 - 14:00

HS Gesprochene
Sprache Teil II
(ab 27.10.)

Noel

14:15 - 15:45

Begleitseminar zum
studienbegleitenden
Praktikum an
Grundschulen
(Gruppe 3)

Ehrenpreis

16:15 - 17:45

Begleitseminar zum
studienbegleitenden
Praktikum an
Grundschulen
(Gruppe 4)

Flegler

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 23:43:06


