UnivIS - Raumplan LU19/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00		10:15 - 11:45 Arabische Lektüreübung zum Seminar: "Islam in Russland" Franke			
11:00	11:00 - 12:00 Tutorium Schuhmann	10:15 - 11:45 Arabische Lektüreübung zum Seminar "Muslimische Jugend" Franke			
12:00				12:00 - 14:00 HS Gesprochene	
13:00				Sprache Teil II (ab 27.10.) Noel	
14:00	14:15 - 15:45 PsyGru Anderka		14:00 - 16:00 Begleitseminar zum fachdidaktischen Praktikum	14:15 - 15:45 Begleitseminar zum studienbegleitenden Praktikum an	
15:00			Lang	Grundschulen (Gruppe 3) Ehrenpreis	
16:00	16:15 - 17:45 Begleitseminar zum studienbegleitenden Praktikum an Gymnasien	16:00 - 18:00 Latein: Sprachpraxis 3: Latein 3 <i>Bühner</i>		16:15 - 17:45 Begleitseminar zum studienbegleitenden Praktikum an Grundschulen	
17:00	(Gruppe Kaiser-Heinrich-Gym Bamberg) Flegler			(Gruppe 4) Flegler	
18:00			18:00 - 20:00 Forschungsseminar und		
19:00			Betreuungsübung Jansohn		